
Врз основа на чл. 66 од Законот за високото образование, Деканатската управа 

при  Технички факултет - Битола, на ден 24.08.2010 год. донесе 

 
 

 

О Д Л У К А 

 

за стекнување услов во повисоки години за студенти запишани по ЕКТС, прв циклус 

 

 

1. Студентите запишани по ЕКТС стекнуваат услов за упис во повисока година 

и тоа: 

 

 

 

 - за II година со освоени најмалку 36 кредити; 

 

 - за III година со освоени најмалку 90 кредити; 

 

 - за IV година со освоени најмалку 150 кредити заклучно со последната испитна 

сесија од постојната студиска година. 

 

 

 

 

 

Бр.02-______       Деканатска управа 
24.08.2010        Декан 

Б и т о л а 

 

       Ред. проф. д-р Весна Микаровска 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

 


